ПРОЕКТ
внесен Президиумом Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

О созыве очередного заседания Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Созвать очередное заседание 25 ноября 2021 года с предполагаемой повесткой дня:
-	О публичных слушаниях по проекту решения «О бюджете городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»;
-	О публичных слушаниях по проекту планировки и межевания территории для строительства и эксплуатации объекта сети водоотведения (ливневые стоки) к объекту «Завод по хранению, первичной и глубокой переработке желтого гороха», место расположения: Республика Башкортостан, Благовещенский район, город Благовещенск в 400 метрах по направлению на северо-запад от энергетического комплекса, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск, ул. Социалистическая д. 52.

Председатель Совета								  Т.Н. Кузнецова